
 

 

 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na bezplatný seminář udržitelného podnikání určený pro podniky 

a podnikatele, který se uskuteční 13. listopadu 2023, v konferenčních prostorách České 

spořitelny, na adrese: Nám. Arnošta z Pardubic 166, 261 01 Příbram III (2. patro),  

od 9:30 -11:00 hodin.  

Seminář se bude zaměřovat na získání znalostí o nových povinnostech pro podniky a 

podnikatele v oblasti udržitelnosti a ukázky způsobu jejich řešení.  

Seminář Vám popíše základní aspekty požadavků regulace na udržitelnost, které musí 

podnikatelé plnit v případě, že jsou dodavatelé velkých řetězců, žadatelé  

o evropské dotace, účastníci veřejných zakázek nebo budou chtít získat výhodnější zelené 

financování od bank.  

Seminář je organizován Okresní hospodářskou komorou Příbram ve spolupráci s Corporate 

Sustainability Index, který je autorem nástroje CSI. Nástroj umí podnikům jejich 

udržitelnost změřit a vystavit o takovém změření osvědčení, který slouží jako základ pro 

získání evropských dotací, účasti ve veřejných zakázkách nebo při žádosti o zelené 

financování.  

Seminářem Vás provedou konzultanti Corporate Sustainability Index, kteří mají v tomto 

oboru udržitelnosti řadu let zkušeností. 

Regulace v oblasti udržitelnosti, jak se Vás bude dotýkat (cca 30 minut) 

Káva a čaj 

Jak udržitelnost měřit a získat tak potřebné osvědčení (cca 30 minut) 

 

 

Svou účast prosím potvrďte na e-mail: ohkpb@ohkpb.cz 

 

CSI Provider s.r.o. 

CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b, 140 OO Praha 4 

E I obchod@csindex.cz 

W I www.csindex.cz 

 

01 

02 

Seminář udržitelného podnikání 

s Corporate Sustainability Index 

 

Přihlášení se na akci: 

mailto:ohkpb@ohkpb.cz
https://www.ohkpb.cz/udalost/seminar-udrzitelneho-podnikani/

